
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 193 DEL 08/03/2018

Servizio  BILANCIO

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DI PROFESSIONISTI IDONEI A SVOLGERE 
ATTIVITA'  DI  ESPERTI  NELL'INSERIMENTO  LAVORATIVO  NELL'AMBITO  DEI 
SERVIZI  PER  IL LAVORO  E  DI  PROGETTI  OD  INIZIATIVE  PROMOSSI  DALLA 
PROVINCIA  E  DALLE  AULSS  DEL  TERRITORIO  PROVINCIALE  IN  QUESTA 
MATERIA.

IL DIRIGENTE

Richiamata la determina dirigenziale n. 53 del 26/01/2018 che ha approvato lo schema 
di avviso pubblico per la predisposizione dell’elenco in oggetto;

Dato atto che l’avviso è stato regolarmente pubblicato e che entro il giorno 15/02/2018 
sono pervenute n. 41 domande;

Considerato che in data 16/02/2018 è pervenuta un ulteriore domanda, che dovrà essere 
considerata fuori termine;

Atteso che in data 19/02/2018 si è provveduto all’apertura delle buste, alla verifica del 
possesso dei requisiti richiesti e alla predisposizione dell’elenco come risulta dal verbale agli atti;

Considerato  che si  provvederà  ad  attingere  al  presente  elenco  per  conferire  incarichi 
professionali per l’attività di esperti di inserimento lavorativo, con successivo provvedimento, in 
base alle esigenze che dovessero derivare dai progetti od iniziative promossi dalla Provincia e dalle 
AULSS  del  territorio  Provinciale  nella  materia  del  lavoro  e  inclusione  sociale  di  cittadini 
svantaggiati o disabili; 

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 

copia informatica per consultazione



stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1) di approvare l’ allegato elenco dei professionisti idonei a svolgere attività di inserimento 
lavorativo nell’ambito dei servizi  per il  lavoro e di progetti  od iniziative promossi dalla 
Provincia e dalle AULSS del territorio provinciale in questa materia;

2) di  dare atto che l'elenco,  formato in  seguito al  suddetto avviso,  non è vincolante per la 
Provincia di Vicenza e le AULSS, la quale potrà fare riferimento ad esso laddove ritenga di 
acquisire all’esterno in tutto o in parte le relative prestazioni professionali;

3) di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

4) di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line anche ai sensi del D.Lgs.33/2013.

Vicenza, 08/03/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Cremonese Benedetta

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 193 DEL 08/03/2018

Servizio  BILANCIO
Proposta N° 218 / 2018

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO DI PROFESSIONISTI IDONEI A SVOLGERE 
ATTIVITA'  DI  ESPERTI  NELL'INSERIMENTO  LAVORATIVO  NELL'AMBITO  DEI 
SERVIZI  PER  IL LAVORO  E  DI  PROGETTI  OD  INIZIATIVE  PROMOSSI  DALLA 
PROVINCIA  E  DALLE  AULSS  DEL  TERRITORIO  PROVINCIALE  IN  QUESTA 
MATERIA.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 13/03/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



COGNOME NOME CASI VI-LON ARZ-VAL SCH-TH BASS TIPOLOGIA UTENTI

1 ALBIERO BARBARA 40 X X X X S-D

2 DAL MASO MONICA 40 X X X X S-D

3 GIULIARI ALBERTO 40 X X X X S-D

4 MASTROGIACOMO DOMENICO 40 X X X X S-D

5 RIGONI STEFANO 40 X X X X S-D

6 SIVIERI MARTINA 40 X X X S-D

7 COSTA EMANUELA 40 X X S-D

8 FRIGHETTO MARIA GIOVANNA 40 X X S-D

9 MULTARI FRANCESCA IVANA 40 X X S-D

10 CUTRONA INES ROMY 40 X S-D

11 GALVAN SILVIA 40 X S-D

12 SUALDINO DEBORA 40 X S-D

13 VERBI ERIKA 40 X S-D

14 ZIN STEFANIA 40 X S-D

15 GIANELLO ELENA 30 X X S-D

16 FACCHINO ROSSELLA 25 X X X S

17 FOTI FEDERICA 20 X X X S-D

18 POZZAN MICHELE 20 X X X S-D

19 VITACCHIO ELISA 20 X X X S-D

20 CORBETTI SARA 20 X X S-D

21 GALVANI STEFANIA 20 X X S-D

22 GIANNATASIO GELSOMINA 20 X X D

23 MATTIUZZI LAURA 20 X X S-D

24 ZANOTTO MONICA 20 X X S

25 BASSO MARTA 20 X S

26 CERVELLIN ADRIANO MARIO 20 X S-D

27 LATTANZIO ANGELA 20 X S-D

28 LUGNANI ILARIA 20 X S-D

29 ROMANELLI MICHELE 20 X S-D

30 LIZZA LAURA 15 X X S-D

31 SAAVEDRA LOPEZ SANTOS MIRELLA 15 X X D

32 ZAGO NICOLO' 15 X X S-D

33 MELLI ALESSANDRA 15 X D

34 PLANA RUIZ OLGA ROSA 15 X S-D

35 STELLA ANGELA 15 X S-D

36 ZAUPA MARIA 10 X X X X S-D

37 ZULIANI LIVIA 10 X X X S-D

38 CORIGLIANO CRISTINA 10 X X S-D

39 PAOLINI ADA 10 X X S-D

40 SCAPIN LAURA EMANUELA 10 X S-D

ELENCO DI ESPERTI NELL'INSERIMENTO LAVORATIVO NELL' AMBITO DEI SERVIZI PER IL LAVORO E DI PROGETTI 
 OD INIZIATIVE PROMOSSI DALLA PROVINCIA E DALLE AUL SS DEL TERRITORIO PROVINCIALE IN QUESTA MATERIA.

copia informatica per consultazione


